Câmora fuí-unicipal de Santa R.osa de Viterbo
Rua Coronel Ga rciâ, 160 Sãnta R05a deViterbo 5P CEP14.270000-Foíe/Fax(16)39541666 e maildiretoria@camaíaÍvlterbo.s

ESTADo DE sÀo PAULo

ATA DA covtssÀo PERMANENTE
lrcrslaçÀo.

DE JUSTIÇA. REDAÇAO E

No dia J3 / _p1_1 grl , às I/:sohoras, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de JUSTIÇA, REDAÇÃO E
LEGISLAÇÀO, infra-assinados, foram iniciados os trabalhos de análise do
referido Proj eto de Lei.
Após minuciosa análise da ret-erida proposição, os Vereadores manifestam-
se pela (legalidade ou ilegalidade), do Projeto de Lei em epígrafe,,
conforme manifestação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo.
Nada mais havendo a ser tratado, dá-se por encerado os trabalhos e após a
leitura e aprovaçào da p ente ata, esta vai assinada

FRANCIS OTÀ NETO
(Presidente )

Y-r,){
ROSELI D
(Relator)

<.u
GB,qç

JÀi-- -
VIEIRA GUIDEI,t-I (

MARIO CO BARBO tlransllr (LYúaüvpL )
(Membro)

A Comissão opina pela lr^trJdn
de votos. (unanimidade / maiffij

OBS.:

PROJETO DE LEI N" LJJ IJq

por U-qç-.,^,,.',- iÀ-ç&

)

Câmara ful-unicipaf le Santa fusa íe 'liter6o
RM CoronelGarc;a. I60 Sanra Rosa de Víe.bo SP-CliPl4.170-000 Fône/Fax (16):1954-166ó e-Da;l diretoÍiar.lcamarasniterbo sp go! br

ESTÀDO Dl: sÃo PAULo

Manifestação do(a) Relator(a) da COVfSSÀO PERMANENTE DE
JUSTIÇA, nroeçÃo E LEGISLAÇÃo, aa Câmara Municipal de Santa
Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE LEI n' 122124.

O Relator da referida comissâo, após análise do mencionado projeto,

emite parecer pela legalidade; tendo em vista que atende as disposições

constitucionais e legais acerca da matéria.

Sala das SessõesJ3de de 2024.

Assinatura Relator(a)
Roseli das ças V Guidelli

W^^e*

J-

Câmaro ful.unicipal de Santa R.osa de Viterbo
8ua CoroneIGana,160 SantãRosad€VrteÍbo-SP-CEP14.270000 Fone/Fax (r 6) 1954 1666 - e mà,I d treto. a @cama Ía vvne Íbo.5p.6ov. br

r)

ESTADo DE sÃo PÁULo

ATA DA colarssÃo pERMANENTE DE SEGURIDADE soctAl.
SAUDE. pRevr»ÊNcrA E ASSrsrÊNcre socrAL.

PRoJETo DE LEr N' )ZJt J\

No oia J3 l_9_? 1,,!'l , às )8:P horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia. n' 160, nesta, na presença. dos
rnembros da Comissào Permanente de SEGLiRIDADE SOCIAL, SAUDE,
PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL. inÍia-assinados, fbram
iniciados os trabalhos de análise do reÍ-erido Proieto de Lei. Após
minuciosa análise da referida proposiçào, os Vereadores manit-estam-se
pela (aprovação ou rejeição ou tramitação), do Projeto de Lei ern epígrafe,
conforme rnanifestação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo.
Nada mais havendo a se ratado. dá-se por encerrado os trabalhos e após a

leitura e aprovaçào SEnte ata, esta val a ada.

FRANCISC
(Presidentc')

QTA NETO (

ROSE I) UI El_LI(
(Rela

U

CARL
(Membro)

REIRA FRANCISCO ( tr

oprna

de votos (unanirnidade / maioria).

e.A0\TA

A pela
por

)

Cornissào

Câ.mara fuíunicipaf [e Santo R.osa [e Çiterío
Rua Comn€l Garcia l60 - Sartâ Rosâ de VireÍbo - SP - CEP 14 2?0{00 Forc/Td ( l6) 3954- l óóó - c-mâil diÍêtoriâ@cânaÍ:sÍvitcíbo. sp.gov.br

ESTADo DE sÀo PAULo

Manifestação do(a) Relator(a). da COMISSAO PERMANENIE DE
SEGURIDADE SOCIAL, SAUDE, PREVIDENCIA E ASSISTENCIA
SOCIAL, da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o
Proj eto de Lei no 122124, de autoria do Executivo Municipal.

Após análise e verificação do PROJETO DE LEI no 122124, o Relator da

referida comissão, opina pela tramitação.

Sala das Sessões,;ffie 2024.

Assinatura Relator(a) Q,"""p; q.Ll- -+*á+--:
@Guidelli

Rua Coronel Gâícra, 160 - Santa Rosa deViteíbo SP CEP 14.270 000-ron€/Fat l16)3954-1666-e mail dúêtoria@camàrasrurt€rbo.sp-tov. bÍ

ESTAOO DI SÃO PAULO

Camaro fuÍunicipaL de Santa fusa de'literbo

(A r,ro*.. Lt (rrAnirarni )

ATA DA covrssÀo IERMANENTE DE FINANÇAS, oRÇAMENTo.
FrscALrzAÇÀo e coNrRolr.

pRoJETo DE LEr N" Jt) tlL

Nodia )? I oE t as eolnta horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no 160, nesta, na presença dos
membros da Comissâo Permanente de FINANÇAS, ORÇAMENTO,
FISCALIZAÇÀO E CONTROLE, inÍia-assinados, tbram iniciados os
trabalhos de análise do referido Projeto de Lei. Após minuciosa análise da
reÍ-erida proposição, os Vereadores manifestam-se pela (aprovação ou
rejeição ou tramitação), do Projeto de Lei em epígrafb, confbrme
mâniÍêstaçào escrita e fundarnentada pelo Relator, em anexo. Nada mais
havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a leitura e

aprovaçào da p te ata. esta vai assinada.

MANUIL EGI
( Presidente )

LEAL DE SOUZA (

APARECIDA DON ZETE ESTEVAM (

( Re lator)

MARIO CO
(Mernbro)

A Cornissào
) ,-( I a..',*\o o.s ,

!c! ,,,t r-. C/ qA.
oplna

de votos
pela por

( unanimidade / maioria).

4ra; a/áa

)

)

u

Câmara fuí-unicipaf [e Santa fusa [e Çiterío
Ruâ Coronel Gârcia 160 - Sânta Rosâ de viteóo -SP-CEP 14 270400 FoDe/Fax ( I6) 3954-lóóó - e-nâil direloria@câmarasfril€rbo.sp.gov hr

ESTADo DE SÃo PAULo

Manifestação do Relator da COMISSÃO PERMANENTE DE
FINANÇAS, oRÇAMENTo, FISCALIZAÇÀO P CONTROLE, da

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE
LEI No 122124.

Após análise do mencionado projeto o relator da referida Comissão; emite

o parecer pela tramitação.

Sala das Sessões,))de de 2024.

Assinatura Relator(a)
Aparecida nizete Estevam